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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE - EKZISTUESE
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE - PLANI FUNKSIONAL

3166

GLG

%7 oz & pAxe

865

o

<

-
-

¥09

wor
+ S 4

0Ll
ovl

0iz il
0Lk ooz
00}

0LL
ovl

oLL
ovl

01
orl

N

0Ll
orl

0L
orl

orl

Ole
oL

}
<l
1
e
A

Gel

0Lz
oLl

oLz _
oLl (=

01
orl

oLL
vl

oo
4_7
i

166G
GLG

-

orl ! G09

% ar w®@ 118

el

wr
+ oS

_63_+

140

+

247

_+_75 } 140 =4 68_+_ﬁ

185 140

140

_+65%

140

143 140 ; 98 = 103 +

415

140 143

162

140

139

+_

270 gg

4

841

s

460

3166

23
T

331

7

400

=

689




FASADA BALLORE E SHKOLLES

— e

s IL - - 2
4600 — VEHCAN = : o =
e =

]

~




PLANIMETRIA E KONSTRUKSIONIT TE CATISE SE SHKOLLES
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PRERJA A-A E CATISE SE SHKOLLES

HOLLESIA D-2

Brezii siperm 20x15 o Mbeshielese
N Mahi 20x15
1 Lo
N
™ /
l £ | \
o — . —
3 I
77777777 K,,,,,,,4 R — - <l %ji Ii
: baballeket, 10x15 — 3 : ]
Traret e tavanit '\ 17aret e tavanit . | s :
2020 2 teli me suva \Bishti "\_Mahia diagonale
25 541 25 236 29 541 25
HOLLESIA D-1
DETAJ SHKARKIMI
|
I
SHENIME TEKNIKE
1- Catija do té realizohet e thjeshté .
Ganxhe 2- Mbajtésja e mahive té catise do té jet|é kapur me brezin beton arme me @ 10mm .
_ 3- Mbulimi i ¢atisé do té béhet me tjegulla marsejeze .
s 4- Listelat pér mbajtjen e tjegullave do té€ vendosen 5x5 mm ¢do 30 cm .
p 5 - Pjerrésia e gatise do té jeté 27%.
= 6- Realizimi i gatisé do té béhet me l€ndé druri té stazhionuar.
(/’ f\ 7-Elementet vertikalé té fiksohen me kujdes.
- 7 8- Mbi listelat do té vendoset letér katérma pér izolim
It I ulluge vertikale @ 150 mm
[ Il
[ il
ganxha per fiksimin e ullukut I —
vertikal g 10
fr——g |
|

|
|
|
|
|
|
|
:
"
I
:
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PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRICIMIT-CELESAT
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Linja L-2Nda PEK 9

140

—

(4x2.5) f=32-Vjen nga K.perdhe
per ndricim e K.Pare TE DHENAT PER LINJAT NGA PEK
L-11 - (2x1.5)f= 25 Ndricim Klasa 1, 6 COPE

(=}
<

13

S PANEL ELEKTRIK METALIK JASHTE MURIT ME DERE TRASPARENTE ME CELES

KUTI DERIVACIONI PT-5,PT-7,PT-8 KAPET ME VIDA
CELES ELEKTRIK 10A-250V /1P

L-12 - (2x1.5)f= 25 Ndricim klasa 2, 6 COPE

3x1.5) f=20 - Vjen nga K.Perdhe per L-14 - (2x1.5)f= 25 Ndricim klasa 4, 6 COPE

NDRICUES NEONI 4x18W PLAFONIER DHE REFLEKTOR elesin devijat Nr.1ne hyrje te K.pare

L-15 - (2x1.5)f= 25 Ndricim ambienti 11 (salla e mesuesve), 6 COPE

]
6\ L-13 - (2x1.5)f= 25 Ndricim klasa 3, 6 COPE
= CELES ELEKTRIK 10A-250V /2P DEVIJAT

NDRIGUES NEONI 2x36W PLAFONIER DHE REFLEKTOR L-16 - (2x1.5)f= 25 Ndricim ambienti 8 (drejtoria), 4 COPE

L-17 - (2x1.5)f= 25 Ndricim ambienti 7(laborator,intemeti), 6 COPE

(@) NDRIGUES ANESOR ME LL.EKONOMIKE 1x25W L-18 - (2x1.5)f= 25 Ndricim ambienti 6(magazine), 2 COPE

L-19 - (2x2.5)f= 25 Ndricim(ambienti 5,10) koridor i brendshem 16 COPE
NDRIGUES PLAFONIER RRETHORE LL.EKONOMIKE 1x25W

—— LINJE ME PERCJELLES ELEKTRIK NE TUB PLASTIK
—— = LINJE ME PERCJELLES ELEKTRIK NE TUB PLASTIK
~——— LINJE ME PERCJELLES ELEKTRIK NE TUB PLASTIK




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
INSTALIMET ELEKTRIKE TE NDRICIMIT-PRIZAT
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- . Varianti mund te ndryshohet
o - TE DHENAT PER LINJAT KE-1
5X6)D=32-VJEN NGA K.PERDHE §J3®
PER PRIZAT K.PARE L-9 - (3X2.5)=25 PRIZE KLASANR 1 4 COPE
PANEL ELEKTRIK METALIK L-10 - (3X2.5)®=25 PRIZE KLASANR2 4 COPE
L-11 - (3X2.5)®=25 PRIZE KLASANR 3 4 COPE
KUTI DERIVACIONI PT-2,5,7.
L-12 - (3X2.5)®=25 PRIZE KLASANR 4 4 COPE
PRIZE ELEKTRIKE SHUKO 16A-250V L-13 - (3X4)®=25 SALLA E MESUESVE 5 COPE
ME RRJET ELEKTRIK KESH-MGJ L-14 - (3X2.5)@=20 FURNIZIM AKSESOR PRIZA NE KABINET RRJETI 5 COPE

L-15 - (3X4)®=25 PRIZE GRUPI 2.3- INFORMATIKE 4 COPE
L-16 - (3X4)®=25 PRIZE GRUPI 5.6.7.8 - INFORMATIKE 8 COPE
L-17 - (3X4)®=25 PRIZE GRUPI 9.10.11.12 - INFORMATIKE 8 COPE
CNJELME PEIREJELLES ELEISTRIK NE TUBIRLAST NE L-18 - (3X4)®=25 PRIZE GRUPI 13.14.15.16 - INFORMATIKE 8 COPE
PSRN L-19 - (3X2.5)®=25 PRIZE MAGAZINA 3 COPE
LINJE ME PERCJELLES ELEKTRIK NE TUB PLASTI NE L 20 - (3X2.5)F=25 PRIZE HOLLI KRYESOR 2 COPE
TAVANE DHE MUR ANESOR 20 - (3X2.5)F=

L-21 - (3X4)®=25 PRIZE DREJTORI,KONDICIONERI 5 COPE

LINJE ME KABELL ELEKTRIK NE DYSHEME

NGA PANEL| ELEKTRIK PER PRIZAT

KABINET RRJETI PER SISTEMIN E INTERNETIT,AUDIO
MONITORIMIT NE KAMERA




(4x2.5)F=32 -NGA PANELI PEK

SKEMA ELEKTRIKE E KASETES KE-1 MONTUAR NE HOLLIN E K.PARE

o,
LINJA L-2N K.PERDHE

®

3x05W

AUTOMAT

4P - 20A \£
30mA
T

é 93-05W

AUTOMAT
DIFERENCIAL
4P - 32A
30mA
FUQIA 1D
FUQIA INSTALUAR I
INSTALUAR 6.8 KW 11.7 KW A
— . 1 1 P i = w1 I N . = — s T P 3 3 1 i N e "
KASETE ELEKTRIK PLASTIK UL X X L[ &[] X [f X[ & Y & NIRY IR IR IR N
BRENDA MURI 64 (4X16) MODULE
ME DERE TRANSPARENTE ME
CELES,ME AKSESORE PER NULIN
DHE TOKEZIMIN
NR. LINJES L-1 L-2 L-3 L-4 L-5 L-6 L-7 [JL-8 L-9 L-10 | L-11 | L-12( L-13 | L-14 |L-15 |L-16 | L-17 [ L-18 | L-19 | L-20 | L-21
02 [ RRYMA AUTOMATIT (A)| 10 10 10 10 10 10 10 16 16 16 16 20 20 20 20 20 20 16 20 16 20
03 |NR. POLEVE 1PPM | 1PM | 1PM| 1PM| 1PIM | 1PM | 1PM [} 1P/M | 1PM 1PM | 1PM | 2P/2M 2P/2M (2P/2M |2P/2M | 1PM | 1PM | 1PM | 1PM | 1P/M |2P/2M
04 (AFTESIA CKYCESE (kA)| 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C |6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C 6-C
05 | MARKA PERCJELLESIT | N (0] 7 \"/ - K N (0] 7 \") - K N (0] 7 \") - K N (0] 7
06 | SEKSIONI mm? 2x1.5 | 3x1.5 [ 2x1.5 [ 2x1.5 | 3x1.5 | 2x1.5 | 2x1.5 || 3x2.5| 3x25 | 3x2.5| 3x2.5| 3x4 | 3x4 3x4 |[3x4 |3x4 3x4 | 3%x25 | 354 [3x25| -
07 |[MENYRA VENDOSJES | ®=25 | ®=25 | ®=25 | ®=25 |®=20 =25 | ®=25 || ®=25 | ®=25 ®=25 | ®=25 | ®=25| @=25 | ®=25 ©=25| @=25 | ®=25 | ®=20 | ®=20 | @=20 -
08 [ GJATESIA LINJES (ml) 9.8 16.8 126 | 8.2 16.8 14.4 11.6 176 | 84 16.6 104 | 6.2 126 | -
09 [FUQIA MAX.LINJES (KW] 1 0.8 1 1.2 1.1 1.1 0.6 1.5 15 15 1.5 2 15 2 15 15 2 2 1.8 1.6 -
10 [ FAZIMI AOT |AOT ([BOT (BOT (COT COT | AOT AOT | BOT coT AOT | BOT COT| AOT| BOT COT| AOT| BOT COT| COT | -
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HOLLESI E SHTRESES SE KATIT PERDHE

DHE E TROTUARIT

%HTRESE ME PLLAKA QE PRISHET

SHTRESE NIVELUESE ME LLAC 1;2%/:
25

SHTRESE BETONI M-100 10CM EKZIST
SHTRESE ZHAVORI 25CM.

DHE | NGJESHUR

* 0.00

SHTRESE BETONI M-100_ME LLUSTER b=10 CM

DETAJE PRAGJE PER DRITAREN

Dritare duralumini

Arkitra ekzistues

SHTRESE ZHAVORI 15 CM.
DHE | NGJESHUR

SHENIME TEKNIKE

1- Shtresat e pllakave te reja vendosen pasi te jete bere prishja e shtresave ekzistuese.

SHENIME TEKNIKE

1- Te behet mbushja me silikon e gjithe perimetrit
te dritares qe zevendesohet .
2. Davancali i dritares do te jete mermer i zakonshem

Dopio xham

Prag dritare mermeri

Gijeresia e dritares 6 cm

Suvatim i brendeshem

Patinim me gelqgere +allci

Plintus 10 cm

Gome + silikon nga te dy krahet

Prag dritare mermeri ose granili parafabrikat

t 0,00

Gijeresia e dritares 6 cm

Suvatim i jashtem

Bordure betoni

-

15 CM.

80 % 050,
SHTRESE BETONI M-100 ME LLUSTER b=10 CM
| SHTRE..SE ZHAVO RI
TOKE E NGJESHUR




SHKALLET E JASHTME

bazamake betoni me pluhurosje t=2cm

DETAJE SHTRESASH DETAJE SHTRESASH

shtrese me pllaka gres 2 cm 30x30 e re
shtrese llac cimento 1/2 - 2cmere
beton M-100, b= 10 cm ekzistues

shtrese zhavori ekzistuese
shtrese dheu i ngjeshur

i
- - - -
a3 A 'y A
A S o S oY

-, -, ~; -

XK 4
NI %
&K
\\‘ 7 7

HOLLESI E SHTRESES SE NDERKATIT

SHKALLET E BRENDESHME

bazamake memmeri t =2cm

bazamake mermeri t=2cm

A- shtrese pllaka e re

B- shtrese rrafshuese Il,cimento 2 cm.
C- shtrese rere ekzistuese 5 cm.

D- solete me traveta 25 cm

SHENIME TEKNIKE

E- suva ge do te meremetohet pjeserisht 1.5 cm

1- Dyert dhe dritaret per ambjentet e katit perdhe dhe te pare do te vendosen duralumini.
2- Shtresat e pllakave do te prishen dhe do te shtrohen pllaka te reja ngjyre bezhe.
3- Suvatimi i tavaneve do te perseritet ne masen 60 % per ¢do klase
4- Do te behet meremetimi i murit te tulles se demtuar nga jashte sipas kushteve teknike per rikonstruksionin.
5- Suvatimet e mureve do te behen komplet.
6- Ne korridoret do te behet prishja e patinimit dhe lyerja me boje vaji dhe do te suvatohen pjeset e demtuara .
7- Per te gjithe ambjentet e katit perdhe do te prishet patinimi i derrasave dhe do te behetiri 2. x 1.1m
8- Oxhaget do te pastrohen dhe meremetohen .
9- Do te vendosen paisjet elektrike dhe tel elektrik ne te gjithe ambjentet e katit perdhe dhe te pare.
10- Ballkoni i katit te dyte do te shtrohet me pllaka dhe do te mbulohet me gati .
11- Shkolla do te suvatohet komplet nga jashte mbasi te jete ndertuar catija .
12- Lyerja do te behet per te dy katet brenda dhe jashte objektit me 2 duar boje bezhe.
13- Punimet e rifinitures per te dy katet do te realizohen pasi te jene kryer punimet ne konstruksion, gati
dhe perforcimet e mureve dhe te themeleve.
14- Neqoftese nenshtresa e pllakave eshte e demtuar ajo do te realizohet e re me shtrese niveluese.
15- Shkallet e shkolles per te dy katet do te vishen me memer se bashku me korimanot




DRITARE KLASE DHE KORIDORE

(42 COPE)
D-1 140x170
©
LO)|
O
5 i
N
Te]
! 140 |
T T
DRITARE KAFAZ SHKALLE

D-2 40x135 (4 COPE)

40

135

-4
——

SHENIME TEKNIKE

1- Dyert dhe dritaret do te realizohen sipas shenimeve ne projekt .

2- Davancalet e dritareve do te realizohen me mermer me kanal kullues nga jashte .

3- Ngjyra e duraluminit do te jete kafe.

4- Dera e jashtme e shkolles do te jete dy kanateshe.
5- Dyert e brendeshme do te jene druri tamburato.

6- Dyert e banjove do te jene duralumin i plote.

7- Elementet vertikale te fiksohen me kujdes.

dere duralumini 1/2 xham per katin e pare

P-2 145x210

e

145

—

(1 COPE)

210

VETRATE + DYER KRYESORE DURALUMINI
P-1 265x270

265

4

DERE BANJE DURALUMINI
(4 COPE)

P-3 80 x200

170

80

e
= -

270
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